
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 38

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:24:52

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 58

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para construção da 2ª etapa do cemitério no Município de São João do
Paraíso/MG, conforme Planilha e Projetos.
Resumo:
Contratação de empresa para construção da 2ª etapa do cemitério no Município de São João do
Paraíso/MG, conforme Planilha e Projetos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2019 00:00:00 Resultado de Processo Licitatório Baixar

23/07/2018 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/38/pcontratacao-de-empresa-para-construcao-da-2ordf-etapa-do-cemiterio-no-municipio-de-sao-joao-do-paraisomg-conforme-planilha-e-projetosp-/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ade2c0a53c034ce8cecb6053ad6dba8.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9d568aada4d7de10c75f4b338eb8c6c.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
56/2019 CONSTRU... 23/08/2019 23/11/2019 R$ 63.095,17 Visualizar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/contrato/detalhe/59

